
令和 8 年１月 15 日  

関係人 各位  

  

                      更生会社株式会社エヌシーガイドショップ  

                      管財人 田中 信一郎  

                                                

更生計画認可決定確定のお知らせ 

 

弊社は、令和 7 年 10 月 20 日、東京地方裁判所に提出した更生計画案につき、債権者

の皆様の多数のご賛同を得て、令和 7 年 12 月 12 日、同裁判所より更生計画認可の決定

を受けました。同決定は、同年 12 月 26 日に官報公告され、令和 8 年 1 月 9 日までが即

時抗告期間となっておりましたが、即時抗告なく同日を経過したことにより、弊社の認可

決定は確定しましたので、お知らせいたします。 

弊社の更生計画が認可決定の確定に至りましたのは、関係各位の皆様のご理解とご支

援の賜物であり、改めて心より御礼申し上げます。 

弊社の更生計画に基づく弁済につきましては、令和８年 1 月末日を目途に、債権者の

皆様に対する弁済を実施させていただきます。詳細につきましては、別途、弊社 HP 又は

債権者の皆様にご案内いたします。 

引き続き、弊社の更生手続へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 


